
 

 

Gumový těsnicí pás k tekutým lepenkám 

Použití 

Těsnící izolační pás je trvale pružný kaučukový pás na bázi speciální 
polypropylenové tkaniny s alkalickou ochranou opatřenou kaučukovým 
nástřikem. Odolává širokému rozpětí teplot, solím, ředěným kyselinám a 
zásadám. Vytváří pružné těsnění rohových spár ve stěnách a podlahách. 

Má mnohostranné použití a hodí se všude tam, kde by se do stavebního 
tělesa mohly dostat voda a vlhkost: 

• stěny a podlahy v koupelnách bez podlahové výpusti s koupací 
nebo sprchovou vanou, 

• stěny a podlahy ve veřejných sprchách a ochozech plaveckých 
bazénů, 

• stěny a podlahy ostřikované vodou aj. 

Technický popis 

Gumový těsnicí pás je nelepicí trvale pružný kaučukový pás vyztužený polypropylenovou tkaninou. 

Materiál pásu kaučukový pás vyztužený PP tkaninou 
Barva šedá 
Síla pásky 0,05 mm 
 
Pevnost v tahu 175 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 70% 
Vodotěsnost 4,0 MPa 
 
Specifická odolnost proti vodě, chemikáliím 
Teplotní odolnost -35 až 100 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

rozměry 120 mm x 10 m 120 mm x 50 m 
ks/balení 48 36 

 

I51 


